July. Pontificatus nostri Anno. xij. Ut autem tam utiles tamque
necessarie preces huiusmodi locum exauditionis votive facilius et
überius multiplicatis intercessoribus obtineant apud deum di-
scretionem vestram monemus/hortamur et rogamus attente vobis in
remissionem peccaminum/nibilominus iniugentes quatenus potesta
in eisdem litteris per vos et fratres eiusdem ordinis in vestris sermo-
nibus/tam in ecclesiis et locis vestris quam alibi ubi vos vel ipsos per-
ponere potigerit verbū dei eis nihilominus expositis ut melius in-
telligatur ab oibus in vulgari sollempner publicates/orationes
easdē in missis quas vos et eosdem fratres celebrare continget de
cetero circūstantib[us] clero et ipso deuoteque simuliter orantib[us] sic
solerter et fideliter iuxta predictarū litterarū continētiā faciat[ur]
quam vos et ipsi predictā indulgentiā valeatis cōsequi/ et alia retrivi-
butionis eterne p[re]mia p[ro]mereri. Datū Aquinoū. kl. July. Po-
tissimum nostri Anno. xij.

Tabula sup bulla reformationis dñi Be- nedicti pape. xij.

- La. primū. Excelens commendatio ordinis cisterciensis/ maxime
quantū ad vitā contēplatiuam.
- La. secundū. Quilibet cōuentus ordinis habeat propriū sigillū
- La. tertius. De forma iuramenti per quilibet abbatem priusquam admi-
nistrationi se imisceat ad sancta dei euāgelia prestandi.
- La. quartū. De modo alienādi res immobiles/ vel iura aut diminu-
endi p[ecun]ias/vel census/ et vendēdi arbores siluarū ceduarū.
- La. quintū. Quod pecunia rei vendite non cōuertatur ad aliquos
usus/nisi ad acquisitionem vel debitorū solutionem/ et quod sub
quattuor seraturis seruari debet.
- La. sextū. De cōcessionib[us] et locationibus iuriū et reddituū non
faciendis ultra quinquennium.
- La. septimū. Quod possessiones parue et steriles possunt dari
sub anno censu pecuniario.
- La. octauū. De forma per quam mutuum cōtrabi/ et non cōtrabi potest